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DYREKTOR SADU APELACYJNEGO

w BIALYMSTOKU
15-950 BIALYSTOK

ul. Mickiewicza 5
tel.: (85)7430-694, fax: (85)7323-019,
e-mail: dyrektor@bialystok.sa.gov.pl

G-241-1717

[. W odpowiedzi na skierowane do Sadu Apelacyjnego w Biatymstoku pytanie
dotyczgce tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w postepowaniu G-241-17/17
prowadzonym w trybie przetargu niegraniczonego, ktérego przedmiotem zamowienia jest
dostawa komputeréw oraz monitoréw na potrzeby sgdow apelaciji biatostockiej, informuje:

Pytanie 7 :
Dotyczy: OPZ , Czeéé nr 3: Dostawa laptopow fyp 1, wersia 1

Zamawiajgcy w pkt. 3 tabeli - wyposaZenie wymaga
AW budoroana kamern 1.0 meganikseli

Postep w produkeji sensorow | warost jakode komponentéw sprawia, Ze wspblczesne
kamery o mniejsze] rozdzielczoded teoretycang) potrafig przesiad obraz o faktycznie lepsze)
jakosci obrazu niz kamery starszego typu, o teoretycznie wizsze] rozdzielczosel.

Majg na to wplyw takie parametry jak: fizyezna wielkosé elementu $wiatloczulego, czutosd
_na swiatio, whasne szumy czy jakosC elementow optycznych: Wymienione parametry zostalby.
znaczaco  poprawiong, co -umoziwio  stosowanie  kamer, o teoretyeznie  niisze]
rozdzielczoser, ale zapewniajgeych o najminief taka samg jakosé obrazu, przy jednoczesnie
mniejsze] ilodct preesylanych danyeh (plynniejszy obraz, mniejsza zajetosd lavza),

L s

2 tego wiasnie powodu, wiodaey producend sprzetu komputerawege obhecnie jako standard
stosujg tego typu kamery z najnowoczesniejszymi sensorami, zgodne ze standardem HD ~
72y

Czy Zamawiajacy uzna za rozwigzanie rownowazne do wymaganego laptop wyposaZony w
kamwere D - P2ip?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uznaje proponowane rozwigzanie i modyfikuje w tym zakresie zatgcznik nr 6
SIWZ — Szczegétowy -opis przedmiotu zamoéwienia oraz zatgcznik nr 8 SIWZ — Formularz
poréwnawczy w odniesieniu do czeéci 3 zamowienia — Laptop typ 1 oraz do 4 czesci
zamoéwienia — Laptop typ 1 wersja 1.



Pytanie 8 :
Dotvezy: OPZ, Czesé nr 3: Diostawa laptopdw typ 1, wersja 1

......... ZAANG

Zamawlajgry w pkt 4 tabeli — obudowa wymaga, aby
Lbgdenpn wyposaons byle w divdy fiforuface uZythownika o
= Akbyonoscl dysku treardego
o Winczonym Lub wylgezonym module Wi-F
v Ladowaniv erax saledimoasin batertl (2 vdgne stany divdy, hib dws kolory)®
Obserwujae rozwod] systemow  operacyjnych © oprogramowania, oferowanege  przez

procucentdw  sprzetu, sugerujemy Ze wymeganie -diod informujgoych  uivtkownika
o wymaganiu wyzel wymdenionym stracilo na aktualnodcl.

Obecnie producend dazac do wyprodukowania jak najbardzie) kompaktowych, porgeznych
i ik najlzejszych urzadzen ograniczajy Hezbe wimontowanych w obudowg preyeiskow
i sygnalizatordw, Wyzel wymienione aktywnosel moga byé sygnalizowane bezposrednio na
ekranie komputera poprezes oprogramowante systernowe lub bezplatne oprogramowanie
dodatkowe,

Czy Zamawiajacy, cheae mied mozliwosd zacferowania jak najbardzie] konkurencyjnego i
atrakeyinego  rozwiazenia, dopusc jako  réwnowaine zaproponowane rozwigzanie,
polegajace na x,e;yéwif&tlmin informari {o aktywnodd dysku twardego, wlaczonym lub
wylaczonym module Wi-Fi i ladowaniu oraz naladowaniu baterii) bezposrednio na ekranie
laptopa?

Odpowiedz:
_Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ i nie zmienia wymagan w zakresie opisu przedmiotu

zamowienia w czesci 4 — laptop typ 1 wersja 1, pkt. 4 Obudowa.

Pytanie 9 :
Dotyezy: OPZ , Czeéd ny 3: Dostawa laptopow typ 1, wersjal

Zamawiajacy w pkt. 16 tabeli - bateria wymiaga, aby :

Czas pracy w baterii winfming 480 minul, Zasilacz o mocy min, 65 W.”

Maijgc na wzgledaie fakt nieustannego doskonalenia urzadzen techniki komputerowej, a co
za tym idzie, stalemu jef doskonaleniu prrzejawiajgceniu sie migdzy innymi w amniejszaniu

zapotrzebowania na energie elektryoma, wnosimy o zmiane zapisu w pkt. 16 "Bateria” jako
apist unipmogliwiajdgoego zaoferowanie sprzetu najnowszel generacil, wyprodukewanego
przez wiodacyeh producentiw, kidry cechuje sig mnigjszym zapotrzebowaniem na energie
elekiryerna.

Cry Zamawiajgey wyrazl zgode na zmiang zapisu z ,Zasilacz o mocy min. 65W” na
LLositacz o moey min, 45W, coumozlivi zaoferowanie wigksze] gamy najnowoczednieiszego
sprzetu I pozwoll osiagnad wigksza konkurencyinodd ofert?



Odpowiedz:

Zamawiajacy uznaje proponowane rozwigzanie i modyfikuje w tym zakresie zatgcznik nr 6
SIWZ — Szczegotowy opis przedmiotu zaméwienia oraz zatgcznik nr 8 SIWZ — Formularz
porownawczy w odniesieniu do czesci 3 zamdwienia — Laptop typ 1 oraz do 4 czesci
zamodwienia — Laptop typ 1 wersja 1.
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